
2020年 11月吉日 

  

取引先 各位 

エスアールエス株式会社 

執行役員社長 三木祐三 

 

ブルーテック事業部 相模原営業所移転統合のお知らせ 

 

謹啓 

 

晩秋の候貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度ブルーテック事業部 相模原営業所は 2020 年 12 月 1 日より「ブルーテック事業

部 首都圏営業所」へ移転統合する事となりました。 

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後とも

倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

2020年 11月 30日まで  ブルーテック事業部 相模原営業所 

 

移転統合先 

2020年 12月 1日から ブルーテック事業部 首都圏営業所 

〒362-0021埼玉県上尾市原市 299 

TEL048-724-0280  FAX048-724-0281 

 

 

末尾になりましたが、今回の移転に伴い、貴社の登録事項変更の書類がございましたら 

新住所へご送付、ご照会頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

以上 


